2010年4月22日，公司取得了中国证监会《关于核准中科英华高技术股份有限公司非

公开发行股票的批复》（证监许可[2010]496号）。

2010年5月19日，公司完成了以非公开发行股票的方式向海通证券股份有限公司等9名

特定投资者非公开发行人民币普通股（A股）13,400万股的发行工作，并在中国证券登记

结算有限责任公司上海分公司办理了非公开发行的股权登记相关事宜。

经中准会计师事务所有限公司出具的《验资报告》（中准验字[2010]2015号）验证：截

至2010年5月14日止， 公司已收到新增股东缴纳的新增注册资本人民币壹亿叁仟四百万元

整（RMB134,000,000元）；公司本次非公开发行股票实际收到各投资方缴纳的出资额人

民币783,900,000元，其中股本134,000,000元，扣除承销及保荐费用、律师费用、审计验资

费用等发行费用共计26,045,352.58元，差额部分623,854,647.42元计入资本公积。

(二)募集资金投资项目实际投入情况

公司2009年非公开发行股票的募集资金计划用途：将全部募集资金以增资青海电子材

料产业发展有限公司的方式用于新建年产15,000吨高档电解铜箔工程（二期）项目。

项 目

项目总投资

（